[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация города Белово
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2009 №82-п

О внесении изменений в постановление администрации города Белово от 12.02.2009 №30-п «О Порядке предоставления государственной поддержки организации отдыха и оздоровления граждан города Белово в условиях нестабильной ситуации в экономике Кемеровской области»

1.Внести в Порядок предоставления государственной поддержки организации отдыха и оздоровления граждан города Белово в условиях нестабильной ситуации в экономике Кемеровской области, утвержденный постановлением администрации города Белово от 12.02.2009 №30-п, следующие изменения:

1.1.Абзацы 4-6 пункта 1.3 исключить.

1.2.Дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4.Государственная поддержка может быть оказана гражданам, указанным в пункте 1.3 настоящего Порядка, при соответствии гражданина одновременно следующим условиям:

- наличие трудового стажа не менее 5 лет;

- не является пенсионером;

- до увольнения выполнявшего работу по рабочей профессии».

1.3.Абзац 6 пункта 2.1 исключить.

2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы – руководителя аппарата Е.И. Кокорину.

Глава города

Е.А. Панов